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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41527035A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit ASTER ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Godine nje-kateshe, Rruga Industriale Tirane 
Durres, KM 10, Z.K.2105, Vol.20, Fq.166, Kashar, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregtimi me shumice e pakice i mallrave, 

amballazheve dhe lendeve te para per industrite ushqimore, 
per furrat e bukes, pasticerite. Tregtim të artikujve të 
ndryshëm  industriale e ushqimore, perfaqesim, publicitet e 
marketing, si dhe çdo veprimtari te nderlidhur me kete 
objekt.
Olgert Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2024                Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtiolaVeleshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASTER ALB SHPK
E-Mail: olaa_v@yahoo.com  
Telefon: 0694009990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266081-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285718-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olgert Alla")                      Nga data "06/05/2024             
Ne daten "06/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Artiola Veleshnja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301167-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godine nje-
kateshe, Rruga Industriale Tirane Durres, KM 10, Z.K.2105, Vol.20, Fq.166, Kashar, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Qemal 
Stafa”,njesia strukturore TR/517, kati i pare, godina nr.2, prane Kinostudio, njesia 
administrative nr.3, Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F51E92-AD91-4985-924A-8EA595588D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCE3C5-5BF1-41FF-A5D4-9697EDB5C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D32A4-17D4-4E56-B499-C9AA6797DCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9D9056-7E48-42E6-B0B3-2AF407BC08EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF81A71-282A-4AA8-A0FD-A69C1DA088B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93800C0F-C2FD-4BFA-A176-78F0EE8FA5C8
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Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


